Відзначити за вагомий внесок у соціально-економічний та культурний 
розвиток Переяславської громади, високий професіоналізм, активну громадську 
позицію та з нагоди ,34-ї річниці Незалежності України

1. 1. Подякою міської ради, грошовою винагородою в розмірі 1000 грн 
кожному та квітами на загальну суму 18880 грн 00 коп. (вісімнадцять тисяч вісімсот 
вісімдесят грн 00 коп.) в тому числі ПДФО -  2880 грн.00 коп. (дві тисячі вісмсімсот

г ~ а  с » е ° °  К0П') ТаКИХ ПРЄДСТаВНИКШ П™ с ь к о ї  міської терихор.алГої

- БІЛЬЧЕНКА Олега Петровича, головного спеціаліста -  юрисконсульта 
сектору бухгалтерського обліку та планування відділу капітального будівництва та